Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ДЕК 202l№ [j 4 $
г. Нязепетровск

Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от 10.12.2021 г.
администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории,
предусматривающий размещение линейного объекта: «Газопровод среднего давления,
установка ГРПШ для газоснабжения Западного микрорайона г. Нязепетровска
Челябинской области (2-я и 3-я очереди проектирования)» (далее проект планировки и
проект межевания территории).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация
в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального района Карпова М.П.

Глава Нязепетровского
муниципального район Кравцов

http://www.nzpr.ru